Hennepblokken, meer dan alleen isolatie
2026
Catalogus.
2026-v2
NIEUWE
PRODUCT
REFERENTIES
Inleiding

LIN09 | LIN12 | LIN15 | LIN20 | LIN25 | LIN30
Referenties Maximale
raamopening
cm
Afmetingen
Maximaal
gewicht
kg
Lengte
cm
Dikte
cm
Hoogte
cm
Dikte van 9 cm
LIN09-120-20 80 120 9 20 34
LIN09-160-20 120 160 9 20 45
LIN09-200-20 160 200 9 20 56
LIN09-240-20 180 240 9 20 68
Dikte van 12 cm
LIN12-120-20 80 120 12 20 37
LIN12-160-20 120 160 12 20 49
LIN12-200-20 160 200 12 20 61
LIN12-240-20 180 240 12 20 73
Dikte van 15 cm
LIN15-120-20 80 120 15 20 52
LIN15-160-20 120 160 15 20 70
LIN15-200-20 160 200 15 20 87
LIN15-240-20 180 240 15 20 104
LIN15-300-20 240 300 15 20 130
Dikte van 20 cm
LIN20-120-20 80 120 20 20 57
LIN20-160-20 120 160 20 20 76
LIN20-200-20 160 200 20 20 95
LIN20-240-20 180 240 20 20 114
LIN20-300-20 240 300 20 20 142
Dikte van 25 cm
LIN25-120-20 80 120 25 20 61
LIN25-160-20 120 160 25 20 82
LIN25-200-20 160 200 25 20 102
LIN25-240-20 180 240 25 20 122
LIN25-300-20 240 300 25 20 153
Dikte van 30 cm
LIN30-120-20 80 120 30 20 67
LIN30-160-20 120 160 30 20 89
LIN30-200-20 160 200 30 20 111
LIN30-240-20 180 240 30 20 133
LIN30-300-20 240 300 30 20 166
Alle lateien zijn voorzien van haken voor een gemakkelijke bediening.
NV IsoHemp wijst alle verantwoordelijkheid af voor eventuele verkeerde interpretaties van deze tabel. In geval van twijfel kunt
u rechtstreeks contact opnemen met de technische dienst van IsoHemp .
19